$5^3*

^âmami Q/Plmiící/uiída^ (^tí^tó/^íca de Soa Wt(M^,ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

ofício presidente N° 100/2021

São Roque, 8 de março de 2021.

Prezado Senhor

<M«o

Tem o presente a grata satisfação cp
o

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 69/2021, cfe
ô) o
o

autoria do Nobre Vereador Paulo Rogério Noaoerini Jijnior. apresentada a£Í
5:

Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 6® Sessão Ordinária, realizada em

de março de 2021. IO Q)
cO ^

òi
§1Aproveito o ensejo para renovar meussincero||

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor !§
JÚNIOR TOBAGO

§1

o|

âs

£ 1
n-R
"õiE

ãs
® a

.§ã
•Êo
oü

ni:

o n

Êl
85

PROTOCOLO N» CETSR 08/03/2021 - 15:41 3065/2021
Mc

Q/^ítmiayialda ^U^icta (^ti^túUca de ^lo<j^tie
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroaue@camarasaoroQue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE 100/2021

São Roque, 8 de março de 2021.

Prezada Senhora ?

^«0

Tem o presente a grata satisfação
o ^

cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 69/2021,
§§.

autoria do Nobre Vereador Paulo Rogério Noqqerini Júnior, apresentada a£Í
^ o

Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 6® Sessão Ordinária, realizada em

de março de 2021. ||
Ò
z

Aproveito o ensejo para renovar meus sincero|
O y
Z C
<3

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

O 3

Z O
<5

2.S
O 55

II
•S-2
•Ei

A

Ilustríssima Senhora

MAYARA DE MARCO

•o £JÚLIO ANTONIO MARIANG | s
Presidente

5.«}

•8S
og
o (O

H —-
4) (Q

3.9'
8S

PROTOCOLO N» CETSR 08/03/2021 -15:41 3065/2021
Mc

^â/ma/)ia O/Mmvíci^ialda ^Umzcòa <^íi/7ítátíca de ^^ío^ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroQue.sD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 100/2021

São Roque, 8 de março de 2021.

Prezado Senhor

'.T SW

Tem o presente a grata satisfação
oo>

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção n" 69/2021,
d> o
o .ç>

autoria do Nobre Vereador Paulo Rogério Noaoerini Júnior, apresentada aSi

Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 6^ Sessão Ordinária, realizada em

de março de 2021. ir> o

0>

o|

Aproveito o ensejo para renovar meus sincerosI
10

protestos de estima e consideração. ||
o 3

3 ?
Atenciosamente, 75

âs
O g
c ^

11
•54

•3 8
6JÚLIO ANTONIO MARIANO 13

Presidente

Ao H
Ilustríssimo Senhor

EDUARDO BALHE
o a

Ia
PROTOCOLO N» CETSR 08/03/2021 -15:41 3065/202Í5

/vY(£

^âmam da ^á^ta/^tcía (^mf^côtíca de
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-malí: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 100/2021

São Roque, 8 de março de 2021.

Prezado Senhor ?

CMCO

55

Tem o presente a grata satisfação cp
s 5

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 69/2021,
Eio

autoria do Nobre Vereador Paulo Rogério Noaaerini Júnior, apresentada
S E

Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 6® Sessão Ordinária, realizada em
00 •"
tf) o

de março de 2021. §8
z^c
<B

Aproveito o ensejo para renovar meus sincero||
QS

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente

glP o
z ^
<5

2|

li

•§1«s

Ao -si
Ilustríssimo Senhor o %
PEDRO DINIZ il

§f

PROTOCOLO N» CETSR 08/03/2021 -15:41 3065/2021
Mc

^â/ma/íía Q/flmtwí/iaíc/a (^ti^Ulíca de (S^ ^locj^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroQue.SD.Qov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N" 100/2021

São Roque, 8 de março de 2021.

Prezado Senhor ?
o

?í«ó

Tem o presente a grata satisfação

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção n® 69/2021, cfe
c5 O
o 5*

autoria do Nobre Vereador Paulo Roaério Noqqerini Júnior, apresentada afce

Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 6® Sessão Ordinária, realizada em

de março de 2021. |2
òl

Aproveito o ensejo para renovar meus sincero| â

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

-«5
S o

O 3

í-
3 2
2°.
I2

Eí

•5>£
•o 8

JÚLIO ANTONIO MARIANO | i
Presidente

oiá

AAo

Ilustríssimo Senhor §
PIETRO GODINHO

o

il
8S

Q.

PROTOCOLO N» CETSR 08/03/2021 -15:41 3065/2021

Mc

olCXo çeije